VISTO l’atto di scrittura privata intercorso fra le parti in data 22 ottobre 2025 con cui ARES 
Sardegna, si obbliga a corrispondere a Vodafone spa, a saldo e stralcio ed a tacitazione di quanto 
a questa dovuto in relazione alle fatture, al Ricorso, al Decreto Ingiuntivo ed al Giudizio di 
Opposizione, la complessiva somma di Euro 2.207,35(duemiladuecentosette/35), di cui: 

- Euro 359,06 a saldo e stralcio ed a tacitazione di quanto ogni e qualsivoglia somma 
richiesta da Vodafone in relazione alle fatture ed agli interessi ex D.lgs 231/2002 sulle 
stessi maturati; 

- Euro 1.848,29 a saldo e stralcio ed a tacitazione di quanto dovuto a Vodafone a titolo di